
 1 

 
 

Město Zruč nad Sázavou 
  Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

 

 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 
zastoupené tajemnicí úřadu 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 
 

Kulturní referent Spolkového domu Zruč nad Sázavou 

 
Místo výkonu práce: Město Zruč nad Sázavou, spádové oblasti Města Zruč nad Sázavou 
 
Sjednaný druh práce: Kulturně výchovný pracovník Spolkového domu, Město Zruč nad 
Sázavou (dle katalogu prací 2.14.21). 
 
Pracovní poměr: 
Pracovní poměr na dobu určitou, jedná se o zástup za rodičovskou dovolenou, možnost 
prodloužení, zkušební doba dle zákona 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění, 
nerovnoměrná pracovní doba.  
 
Platové zařazení: platová třída 9 dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném znění (NV č. 466/2024 Sb., a NV č. 
222/2010 Sb., katalogu prací ve veřejných službách a správě v platném znění) + osobní 
příplatek (dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění). 
 
Datum nástupu: dle dohody, předpoklad nástupu od 1. září 2025 
 
Charakteristika vykonávané práce: samostatná příprava a organizace besed, přednášek, 
workshopů, příměstského tábora; tvorba letáků a jiných propagačních materiálů, řízení a 
koordinace činnosti Spolkového domu (koordinace činnosti spolků i ostatních subjektů); 
správa webových a facebookových stránek SD; kulturní a sportovní měsíční přehledy akcí 
v SD, řízení ekonomiky provozu SD a administrativní záležitosti, mediální prezentace SD, 
spolupráce na tvorbě Zručských novin, správa budovy SD, výzdoba SD 
 
Požadavky na uchazeče: 
 

• vzdělání SŠ nebo VŠ v humanitním oboru 

• znalost práce na PC 

• organizační schopnosti 

• samostatnost  

• kreativita 

• komunikační schopnosti 

• umění jednat s lidmi 

• kultivovaný písemný i ústní projev 

• řidičský průkaz sk. B 
 
 
 
 



 2 

Výhoda:  
 

• praxe na podobné pozici  

• znalost města a regionu, 

• jazykové znalosti (angličtina nebo němčina), 

• zkušenosti z médií, reklamy nebo marketingu, 

• zkušenosti z pořádání kulturních nebo sportovních akcí, 

• zkušenosti s vystupováním na veřejnosti. 
 
Nabízíme: 

• 3 dny indispozičního volna, 

• stravenkovou kartu, 

• benefitní kartu, 

• příspěvek na penzijní připojištění, 

• přátelský a profesionální kolektiv. 
 
 
Náležitosti a přílohy přihlášky: 
 

• jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 
pobytu, číslo občanského průkazu, datum a podpis – viz předepsaný formulář, 

• motivační dopis, 

• strukturovaný životopis, 

• ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

• výpis z rejstříku trestů, ne starší 3 měsíců, 

• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového 
řízení ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném 
znění, a ochraně osobních údajů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 (součást tiskopisu přihláška), 

 
Další informace:  
 

Písemnou přihlášku s požadovanými doklady a přílohami doručte v zalepené obálce 
s označením  
 „VŘ -  KULTURNÍ REFERENT Spolkového domu“ nejpozději do 11. 07. 2025 do 10 
hodin na adresu: Město Zruč nad Sázavou, Zámek č. p. 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 
 
 
Kontaktní pracovník: vedoucí OKŠS Mgr. Martina Fialová, telefon: 602 397 783. 
 
Další informace k průběhu výběrového řízení:  

 

• po uplynutí lhůty pro podání přihlášek výběrová komise posoudí, zda uchazeči splňují 
stanovené podmínky a budou pozváni k osobnímu pohovoru, 

• uchazeč, který nedoloží všechny požadované přílohy přihlášky, bude z řízení 
vyloučen, 

• termín ústního pohovoru bude uchazečům sdělen dodatečně - je vhodné sdělit proto 
svůj e-mail a mobilní telefon v rámci kontaktních údajů v rámci operativnosti při 
předávání informací, 

• přihlášení uchazeči nesou náklady, které jim účastí ve výběrovém řízení vzniknou. 
 
 
 



 3 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu 
bez udání důvodu nebo místo neobsadit. 
 
Podáním přihlášky uchazeč bere na vědomí, že město Zruč nad Sázavou bude pro potřeby 
výběrového řízení zpracovávat jeho osobní údaje. Zpracování bude probíhat v souladu 
s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 a o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
 
 
 
Ve Zruči nad Sázavou dne ………….. 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. 
 
Mgr. Kristýna Jirkovská, tajemnice MÚ Zruč nad Sázavou 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno:…………………2025 
Sejmuto:    ………………  2025 


